[bookmark: _GoBack]
image1.emf
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     2 0 .0 5 .202 4   г №   8                                                                                                 с. Долгово     Об отмене  постановления от 25.12.2023 № 54     « Об утверждении методики расчета восстановительной    стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и    размера ущерба при незаконных рубках,    повреждении, уничтожении зеленых   насаждений на территории  муниципального    образо вания Долговский сельсовет    Новичихинского района Алтайского края »              На основании информации исполняющего обязанности прокурора района от  15.05.2024 № 02 - 19 - 2024/10  ПОСТАНОВЛЯЮ:          1. Отменить  постановления от 25.12.2023 № 54    « Об утверждении методики  расчета восстановительной    стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и    размера ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых   насаждений на территории  муниципального образования Долговский сельсовет    Новичихин ского района Алтайского края »   2.  Опубликовать  настоящее постановление  в Сборнике муниципальных  нормативно правовых актов Администрации Долговского сельсовета  .   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.         Гл ава   сельсовета                                                                                            А.Д. Пеньков

_________Microsoft_Word1.docx
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024 г №  8                                                                                             с. Долгово

Об отмене постановления от 25.12.2023 № 54

«Об утверждении методики расчета восстановительной

стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и

размера ущерба при незаконных рубках,

повреждении, уничтожении зеленых

насаждений на территории  муниципального

образования Долговский сельсовет

Новичихинского района Алтайского края»

      На основании информации исполняющего обязанности прокурора района от 15.05.2024 № 02-19-2024/10  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить постановления от 25.12.2023 № 54  «Об утверждении методики расчета восстановительной  стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и

размера ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых

насаждений на территории  муниципального образования Долговский сельсовет

Новичихинского района Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать  настоящее постановление  в Сборнике муниципальных нормативно правовых актов Администрации Долговского сельсовета  .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава   сельсовета                                                                                         А.Д. Пеньков